
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.9 

 

Mērsragā,                                                                                                    2015.gada 18.augustā 

             

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība: 

1.Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi; 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam „Laukbolas”; 

3.Par tirdzniecības atļauju Skaidrītei Mežzīlei; 

4.Par izmaiņām komisijā „ Mazvērtīgā inventāra un materiālu norakstīšanas komisija”; 

5. Par izmaiņām komisijā „ Iepirkumu komisija”; 

6. Par izmaiņām komisijā „ Komisija lēmumu pieņemšanai darījumiem ar lauksaimniecības 

zemi”; 

7.Par Mērsraga novada pašvaldības 2015.gada budžeta grozījumiem; 

 

Papildus jautājuma iekļaušana: 

8. Par zemes lietošanas mērķu precizēšanu 

 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Madara Brāle 

  

Piedalās deputāti: 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Aivars UŠACKIS  

Dzintars CERAVS 

Gvido ERĶIS 

Ilze INDRUŠKEVIČA  

Aigars ŠTEINBERGS 

Ārija LOGINA 

Roberts ŠILIŅŠ  

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un iestāžu vadītāji: 

Izpilddirektors I.Timermanis, juriste I. Aleksejenkova, galvenā grāmatvede V.Puzānova 

 



 2 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm PAR (L.Karlsons, Dz.Ceravs, Ā.Logina, I. Indruškevičs, I. 

Indruškeviča, A.Šteinbergs, G.Erķis, A.Ušackis, R.Šiliņš), PRET –nav, ATTURAS – nav, 

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

 

1. 

Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

Domes priekšsēdētājs L.Karlsons iepazīstina klātesošos ar iepriekšējās sēdes lēmumu izpildes 

pārskatu. 

Vienojoties, DOME NOLEMJ: 

pārskatu pieņemt zināšanai( pievienots protokolam). 

 

 

2. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam „Laukbolas” 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Novada Dome izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” izstrādāto Zemes ierīcības 

projektu īpašumam „Laukbolas” , Mērsragā, Mērsraga novadā, kad.nr.8878 003 0156. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo 

funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas 

un apbūves kārtību, Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumiem Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi 9.8.punktu, Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

 atklāti balsojot, ar 9 balsīm PAR (L.Karlsons, Dz. Ceravs, Ā. Logina, I. Indruškevičs, I. 

Indruškeviča, A. Šteinbergs, G. Erķis, A. Ušackis, R. Šiliņš), PRET –nav, ATTURAS – nav, 

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt zemes ierīcības projektu īpašumam „Laukbolas”, Mērsragā, Mērsraga 

novadā, kad. Nr. 8878 003 0156. 

1.zemes vienībai, platība 1,30 ha, piešķirt nosaukumu „Madaras”, Mērsrags, Mērsraga 

novads. Zemes lietošanas mērķis – l/s izmantojamā zeme, kods 0101. 

2. zemes vienībai, platība 0,52 ha, saglabāt nosaukumu „Laukbolas”, Mērsrags, 

Mērsraga novads. Zemes lietošanas mērķis – l/s izmantojamā zeme, kods 0101. 

 

3. 

Par tirdzniecības atļauju Skaidrītei Mežzīlei 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Novada Dome izskatījusi S. Mežzīles iesniegumu par tirdzniecības atļaujas 

izsniegšanu, tirdzniecībai Zvejnieku ielā 1.  

Konstatē: Iesniegumam ir pievienota uzņēmuma reģistrācijas apliecības kopija, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija, īres līguma kopija. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 11.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – izsniegt atļaujas un licences, ja tas paredzēts likumos, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm PAR (L.Karlsons, Dz. Ceravs, Ā. Logina, I. Indruškevičs, I. 

Indruškeviča, A. Šteinbergs, G. Erķis, A. Ušackis, R. Šiliņš), PRET –nav, ATTURAS – nav, 

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt tirdzniecības atļaujas izsniegšanu S. Mežzīlei. 

 

 

4. 

Par izmaiņām komisijā „ Mazvērtīgā inventāra un materiālu norakstīšanas komisija” 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 



 3 

  Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, 

 atklāti balsojot, ar 9 balsīm PAR (L.Karlsons, Dz. Ceravs, Ā. Logina, I. Indruškevičs, 

I. Indruškeviča, A. Šteinbergs, G. Erķis, A. Ušackis, R. Šiliņš), PRET –nav, ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 komisijā „Mazvērtīgā inventāra un materiālu norakstīšanas komisija” Laimas 

Valdemāres vietā par komisijas priekšsēdētāju ievēlēt sekretāri Madaru Brāli. 

 

5. 

Par izmaiņām komisijā „Iepirkumu komisija” 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm PAR (L.Karlsons, Dz. Ceravs, Ā. Logina, I. Indruškevičs, I. 

Indruškeviča, A. Šteinbergs, G. Erķis, A. Ušackis, R. Šiliņš), PRET –nav, ATTURAS – nav, 

DOME NOLEMJ: 

par Iepirkuma komisijas priekšsēdētāju, deputāta Aigara Šteinberga vietā, ievēlēt 

izpilddirektoru Ivaru Timermani. 

 

  

6. 

Par izmaiņām komisijā „Komisija lēmumu pieņemšanai darījumiem ar 

lauksaimniecības zemi” 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

  Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, 

  atklāti balsojot, ar 9 balsīm PAR (L.Karlsons, Dz. Ceravs, Ā. Logina, I. Indruškevičs, 

I. Indruškeviča, A. Šteinbergs, G. Erķis, A. Ušackis, R. Šiliņš), PRET –nav, ATTURAS – nav, 

DOME NOLEMJ: 

Komisijā „Komisija lēmumu pieņemšanai darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 

Laimas Valdemāres vietā par komisijas locekli ievēlēt sekretāri Madaru Brāli. 

 

7. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2015.gada budžeta grozījumiem 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, un 

likumu „Par pašvaldības budžetiem”,  

  atklāti balsojot, ar 9 balsīm PAR (L.Karlsons, Dz. Ceravs, Ā. Logina, I. Indruškevičs, 

I. Indruškeviča, A. Šteinbergs, G. Erķis, A. Ušackis, R. Šiliņš), PRET –nav, ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2015.gada budžeta ieņēmumu plāna 

pieaugumu 3 000 euro apmērā (pielikums Nr.1.) 

2. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2015.gada grozītu budžeta ieņēmumu plānu 

1 611 568 euro. 

3. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2015.gada budžeta izdevumu plāna 

pieaugumu 3 000 euro apmērā (pielikums Nr.2). 

4. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2015.gada budžeta izdevumu plānu 

1 556 749 euro. 

Ieņēmumi                                                                                                 Pielikums Nr.1. 

(euro) 

Nosaukums EKK Plāns Grozījumi Grozītais 

plāns 



 4 

Ostas  

pārvaldes 

iemaksas 

(ostas 

nodevas) 

12.3.6.0 31 290 +3 000 34 290 

Pavisam ** ** +3 000 ** 

 

Izdevumi                                                                                                 Pielikums Nr.2. 

(euro) 

Nosaukums EKK Plāns Grozījumi Grozītais 

plāns 

Projekts “Skolas 

ielas seguma 

maiņa” 

(saskaņā ar 

projekta faktisko 

realizāciju) 

5213 21 218 -7 984 13 234 

Kopā projekta 

Skolas ielas 

seguma maiņa 

grozījumi 

  -7 984  

Vienkāršoti  

jumta 

renovācijas 

darbi Mērsraga 

novada 

pašvaldības ēkā 

(saskaņā ar 

tāmi) 

2241 00 +3 831 3 831 

Kopā  

pārvaldes 

budžeta 

grozījumi 

  +3 831 3 831 

Mūzikas un 

mākslas skolas 

telpu remonts 

(saskaņā  ar 

tāmi) 

2241 00 +2 992 2 992 

_”_ 1119 00 +975 975 

_”_ 1210 00 +186 186 

Kopā Mūzikas 

un mākslas 

skola budžeta 

grozījumi 

  + 4 153 4 153 

Vidusskola 

(sporta 

trenažieru 

iegāde) 

5239 00 +3 000 3 000 

Pavisam ** ** +3 000 ** 

 

 

 



 5 

8. 

Par zemes lietošanas mērķu precizēšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Novada Dome izskatījusi Maigas Širmanes, dzīvo Ezera iela 11, Mērsrags, Mērsraga 

novads, 2015.gada 17.augusta iesniegumu par lietošanas mērķu noteikšanu viņai piederošajam 

īpašumam „Ezeru iela 11”, Mērsragā, Mērsraga novadā. 

 Dome konstatē: nekustamais īpašums „Ezera iela 11” saskaņā ar Mērsraga novada 

teritoriālo plānojumu atrodas teritorijā „Savrupmāju un mazstāvu dzīvojamā apbūve”, kur 

apbūvei minimālā platība ir 0,20 ha, ja nav pieslēgums centrālajam ūdensvadam un 

kanalizācijai. 

 Saskaņā ar likuma „par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritoriālo plānojumu noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību, un Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

 atklāti balsojot, ar 9 balsīm PAR (L.Karlsons, Dz. Ceravs, Ā. Logina, I. Indruškevičs, 

I. Indruškeviča, A. Šteinbergs, G. Erķis, A. Ušackis, R. Šiliņš), PRET –nav, ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt divus lietošanas mērķus īpašumam „Ezera iela 11”, Mērsrags, Mērsraga 

novads, kad. Nr. 8878 003 535, kopējā platība 0,3322 ha: 

1) Platībai 0,1529 ha – apbūves zeme, kods 0601 (sask.ar eksplikāciju: zeme 

zem ēkām un pagalmiem-0,1348 ha ,  zem ceļiem – 0,0181 h); 

2) Platībai 0,1793 ha l/s izmantojamā zeme, kods 0101 (sask.ar eksplikāciju: 

ganības  -0,1119  ha, augļudārzi- 0,0674  ). 

 

 

Sēdi beidz plkst.17.00 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                       Lauris Karlsons 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Madara Brāle 

 

 


